Prefeitura do Município de Morretes
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 238/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESINCOMPATIBILIZAR A PEDIDO, a partir do dia 04 de junho de 2020,
o senhor LUCIANO CARDOSO, RG sob o nº 6.122.553-6, CPF sob o nº 018.762.539-
59, do cargo de Presidente da ASSEPA – Associação dos Guardiões.

Dê-se lhe ciência e cumpra-se.

                         Morretes, 04 de junho de 2020.

________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br